
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 1114 del 30/10/2024

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

FORNITURA DI ECOTOMOGRAFI PER LE ESIGENZE DI VARIE UU.OO.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 30/10/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA DI ECOTOMOGRAFI PER LE ESIGENZE DI VARIE UU.OO.

Direttore UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue e agli  atti  della UOC, si  rappresenta che ricorrono i
presupposti  per  l’adozione  del  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e  in  qualità  di
responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che
- con  nota  prot.  8792  del  20.03.2023  il  Direttore  UOC  Malattie  Infettive  e  Tropicali  a  Direzione

Universitaria  ha  richiesto  l’acquisto  di  un  ecotomografo  per  l’esecuzione,  tra  l’altro,  di  procedure
diagnostiche ed invasive ecoguidate sui degenti;

- con Deliberazione n. 355 del 19.04.2023 quest’Azienda ha preso atto della DGRC 54 del 08.02.2023 e
in coerenza con l’Azione 1.6.1 del POR Campania FESR 2014-2020 ha 2020 ha rimodulato le proposte
progettuali, già precedentemente inviate, con nota prot. 7058 del 03.03.2023, alla Direzione Generale
per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario della Regione Campania, di seguito
riportate:

o Progetto n. 1, avente titolo, “Rafforzare la capacità di risposta dell’AORN, a seguito della
crisi pandemica, nell’ambito delle reti IMA e ICTUS del SSR mediante il potenziamento di
tecnologie di alta fascia”;

o Progetto n. 2, avente titolo, “Potenziamento delle attrezzature sanitarie per incrementare le
attività prestazionali ai fini dell’abbattimento delle liste d’attesa, l’efficientamento della rete
oncologica e il raggiungimento degli obiettivi della DGRC 210/2022”;

- tra gli interventi afferenti al “Progetto 2” è stato previsto l’approvvigionamento, mediante adesione a
gara centralizzata, di n. 5 Ecotomografi di alta fascia di cui n. 1 destinato alla UOC Malattie Infettive;

- con Deliberazione n. 435 del 11.05.2023 quest’Azienda ha preso atto della DGRC 54 del 08.02.2023 e
in  coerenza  con  l’Azione  1.6.1  del  POR  Campania  FESR  2014-2020  ha  rimodulato  le  proposte
progettuali, secondo le indicazioni ricevute dalla Regione Campania e rispetto alla Deliberazione n. 355
del 19.04.2023, prevedendo l’approvvigionamento, mediante adesione a gara centralizzata, di soli n. 4
Ecotomografi di alta fascia da destinare n.  2 alla UOC Diagnostica per Immagini  e n.  2 alla UOC
Ostetricia e Ginecologia a Direzione Universitaria;

- il Direttore della U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA, con mail del 04.07.2023, ha comunicato alla
Direzione  Sanitaria  che  l’unico  ecooftalmografo  presente  in  Azienda  (inv.  002242),  presso
l’ambulatorio della UOSD Oculistica, in seguito ad un guasto non è più riparabile;

- con la medesima comunicazione, il Direttore della U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha chiesto
l’autorizzazione ad acquistare un nuovo ecooftalmografo;

- con nota prot. n. 20485 del 06.07.2023 il Direttore Sanitario ha dato autorizzato il Direttore U.O.C.
Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA  di  procedere  alla  fornitura  dell’ecografo  di  che  trattasi,  date  le
motivazioni rappresentate;

- con  prot.  n.  4675  del  14.02.2024  il  Direttore  della  U.O.C.  Chirurgia  Generale  ed  Oncologica,  in
conseguenza  dell’attivazione  in  convenzione  con  la  U.O.C.  Chirurgia  Epato-bilio-pancreatica
mininvasiva  e  robotica  dell’A.O.U.  “Federico  II”  di  Napoli  degli  interventi  chirurgici  relativi,  ha
richiesto l’acquisto di n. 1 ecotomografo intraoperatorio di alta fascia tecnologica con relativi accessori
per applicazioni in chirurgia open laparoscopica e robotica; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- con prot. n. prot. 10669 del 09.04.2024 il Direttore della U.O.C. Chirurgia Generale ed Oncologica in
parola ha indicato le caratteristiche tecniche minime per avviare la procedura di acquisizione da parte di
questa AORN; 

Considerato che
- a seguito della Deliberazione n. 355 del 19.04.2023 si è provveduto, in merito all’approvvigionamento

di n. 1 ecotomografo per la U.O.C. Malattie Infettive e Tropicali a Direzione Universitaria, ad aderire
all’Accordo Quadro Consip ID 2349 “Lotto 2 Ecotomografi multidisciplinari (Sub lotto 1.b)”;

- in  merito  all’approvvigionamento  al  punto  precedente,  in  base  alla  disponibilità  di  apparecchiature
presenti sul portale MePa e conformemente alle caratteristiche richieste con nota 8792 del 20.03.2023, il
Direttore UOC Malattie Infettive e Tropicali  a Direzione Universitaria ha condiviso la proposta del
Direttore  UOC  Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA  di  optare  per  il  modello  LOGIQ  S8  offerto
dall’operatore economico GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A. nell’ambito degli aggiudicatari
dell’Accordo Quadro Consip ID 2349;

- con prot.n. 0019089 del 26.06.2024 questa AORN ha avviato una consultazione preliminare di mercato
ai  sensi  dell’art.  77  del  Codice  degli  Appalti  finalizzata  a  verificare  l’effettiva  sussistenza  del
presupposto  dell’assenza  di  concorrenza  per  motivi  tecnici  con  riferimento  alla  fornitura  di  n.
ecooftalmografo di alta fascia tecnologica per le esigenze della UOC Oculistica e di n. 1 ecotomografo
intraoperatorio di alta fascia tecnologica per le esigenze della UOS Chirurgia Epato-bilio-pancreatica;
alla predetta consultazione, entro i termini stabiliti, hanno risposto n. 2 ditte fornitrici, una per ogni
tipologia di fornitura rispettivamente;

- con prot.n. 0023848 del 07.08.2024 il Direttore della U.O.C. Neurochirurgia ha richiesto l’acquisto di
sonde  dedicate  all’uso  neurochirurgico  per  applicazioni  in  chirurgia  cranioencefalica  e  vertebro-
midollare, associate all’ecotomografo intraoperatorio di che trattasi;

Preso atto che
- a seguito della rimodulazione delle proposte progettuali, secondo le indicazioni ricevute dalla Regione

Campania di cui alla Deliberazione n. 435 del 11.05.2023, l’ecotomografo destinato alla UOC Malattie
Infettive e Tropicali  a Direzione Universitaria non rientra tra i  finanziamenti POR Campania FESR
2014-2020;

- sul portale degli “Acquisti in Rete della PA” gestito dalla Consip S.p.A., non risulta attiva, al momento,
alcuna Convenzione e/o Accordo Quadro né per ecotomografo intraoperatorio di alta fascia tecnologica
né per ecooftalmografo di alta fascia tecnologica;

Dato atto che
- si è provveduto, in adesione all’Accordo Quadro ID 2349 tramite il portale MePa/Consip, all’emissione

dell’ordine  di  fornitura  n.  7241560  del  21.04.2023,  finalizzato  all’approvvigionamento  di  n.  1
ecotomografo destinato alla UOC Malattie Infettive e Tropicali a Direzione Universitaria, all’operatore
economico GE Medical Systems Italia s.p.a. (P. IVA 03663500969) per un importo complessivo pari a
€ 20.525,00 oltre iva;

- in data 12.09.2024 è stata attivata, sulla piattaforma MePa ai sensi del D.Lgs 36/2023,  la trattativa
diretta MEPA n. 4638888 inerente la fornitura di n.1 ecooftalmografo di alta fascia tecnologica con
relativi  accessori,  per  un  importo  presunto  di  fornitura  pari  a  €  84.500,00  oltre  IVA al  22% con
l’operatore economico Sacco Ottica Oftalmologia Sas (P.IVA. 01409480637);

- in data 30.09.2024 è stata attivata, sulla piattaforma MePa ai sensi del D.Lgs 36/2023,  la trattativa
diretta n. 4686547 inerente la fornitura n. 1 ecotomografo intraoperatorio di alta fascia tecnologica con

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

relativi  accessori  per  applicazioni  in  chirurgia  open,  laparoscopica,  robotica,  cranioencefalica  e
vertebro-midollare, per un importo presunto di fornitura pari a € 136.800,00 oltre IVA al 22% con
l’operatore economico BK Medical Italia S.r.l. (P.IVA 10059810159);

Rilevato che
- il  fornitore  GE Medical  Systems Italia  s.p.a.  ha  comunicato,  con  mail  del  08.11.2023,  che  per  la

tipologia dei beni ordinati l’aliquota IVA da applicare a tutta la fornitura è pari al 5% anziché 22%;
- entro  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte,  fissato  per  le  ore  12:00  del  20.09.2024,  per  la

trattativa  diretta  n.  4638888  è  pervenuta  l’offerta  da  parte  dell’operatore  economico  Sacco  Ottica
Oftalmologia Sas (P.IVA 01409480637);

- entro  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte,  fissato  per  le  ore  12:00  del  04.10.2024,  per  la
trattativa diretta n. 4686547 è pervenuta l’offerta da parte dell’operatore economico BK Medical Italia
S.r.l. (P.IVA 10059810159);

Ritenuto
- di procedere, in adesione all’Accordo Quadro Consip “Ecotomografi 2” ID 2349, con l’affidamento

definitivo alla società GE Medical Systems Italia s.p.a. (P. IVA 03663500969) della fornitura di n. 1
Ecotomografo  modello  LOGIQ  S8  completo  di  accessori,  come  da  ordine  MePa  n.  7241560  del
21.04.2023,  da  destinare  alla  UOC Malattie  Infettive  e  Tropicali  a  Direzione  Universitaria,  per  un
importo complessivo pari a 20.525,00 oltre 5% iva;

- di procedere alla conferma della trattativa diretta MEPA n. 4638888 del 12.09.2024 inerente la fornitura
di n.1 ecooftalmografo di alta fascia tecnologica con relativi accessori, per un importo di fornitura pari a
€  84.000,00  oltre  IVA al  22% con l’operatore  economico  Sacco  Ottica  Oftalmologia  Sas  (P.IVA.
01409480637);

- di procedere alla conferma della trattativa diretta MEPA n. 4686547 del 30.09.2024 inerente la fornitura
n. 1 ecotomografo intraoperatorio di alta fascia tecnologica con relativi accessori per applicazioni in
chirurgia  open,  laparoscopica,  robotica,  cranioencefalica  e  vertebro-midollare,  per  un  importo  di
fornitura pari a € 136.800,00 oltre IVA al 22% con l’operatore economico BK Medical Italia S.r.l.
(P.IVA 10059810159);

- i suddetti importi congrui; 

Visti
- il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii;
- il D.Lgs. 36/2023;

Attestata
- la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di procedere, in adesione all’Accordo Quadro Consip “Ecotomografi 2” ID 2349, con l’affidamento
definitivo alla società GE Medical Systems Italia s.p.a. (P. IVA 03663500969) della fornitura di n. 1
Ecotomografo  modello  LOGIQ  S8  completo  di  accessori,  come  da  ordine  MePa  n.  7241560  del
21.04.2023,  da  destinare  alla  UOC Malattie  Infettive  e  Tropicali  a  Direzione  Universitaria,  per  un
importo complessivo pari a 20.525,00 oltre 5% iva;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. di procedere alla conferma della trattativa diretta MEPA n. 4638888 del 12.09.2024 inerente la fornitura
di n.1 ecooftalmografo di alta fascia tecnologica con relativi accessori, per un importo di fornitura pari a
€  84.000,00  oltre  IVA al  22% con l’operatore  economico  Sacco  Ottica  Oftalmologia  Sas  (P.IVA.
01409480637);

3. di procedere alla conferma della trattativa diretta MEPA n. 4686547 del 30.09.2024 inerente la fornitura
n. 1 ecotomografo intraoperatorio di alta fascia tecnologica con relativi accessori per applicazioni in
chirurgia  open,  laparoscopica,  robotica,  cranioencefalica  e  vertebro-midollare,  per  un  importo  di
fornitura pari a € 136.800,00 oltre IVA al 22% con l’operatore economico BK Medical Italia S.r.l.
(P.IVA  10059810159);

4. di imputare il costo complessivo di € 290.927,25 IVA inclusa sul conto economico n. 1010204010-
ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio 2024;

5. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D.
Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

6. di attribuire alla procedura di cui al punto 1 il CIG 9789276E19;
7. di attribuire alla procedura di cui al punto 2 il CIG B3655D0F2D;
8. di attribuire alla procedura di cui al punto 3 il CIG B364148DCA;
9. di rendere la stessa immediatamente esecutiva, stante l’urgenza di utilizzare l’apparecchiatura;
10. di trasmettere copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge, nonché alle

UU.OO.CC.  Gestione Economico-Finanziaria,  Provveditorato ed Economato,  Chirurgia  Generale  ed
Oncologica, Oculistica e Malattie Infettive e Tropicali a Direzione Universitaria, ciascuna per quanto di
competenza.

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
                                                                                                    Ing. Vittorio Emanuele Romallo

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.P.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la  proposta di  deliberazione che precede,  a firma del  Direttore UOC Tecnologia Ospedaliera Ing.
Vittorio Emanuele Romallo

Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica
(art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole

Il Direttore Amministrativo Avv.to Amalia Carrara Favorevole

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. procedere,  in  adesione  all’Accordo  Quadro  Consip  “Ecotomografi  2”  ID  2349,  con  l’affidamento
definitivo alla società GE Medical Systems Italia s.p.a. (P. IVA 03663500969) della fornitura di n. 1
Ecotomografo  modello  LOGIQ  S8  completo  di  accessori,  come  da  ordine  MePa  n.  7241560  del
21.04.2023,  da  destinare  alla  UOC Malattie  Infettive  e  Tropicali  a  Direzione  Universitaria,  per  un
importo complessivo pari a 20.525,00 oltre 5% iva;

2. procedere alla conferma della trattativa diretta MEPA n. 4638888 del 12.09.2024 inerente la fornitura di
n.1 ecooftalmografo di alta fascia tecnologica con relativi accessori, per un importo di fornitura pari a €
84.000,00  oltre  IVA  al  22%  con  l’operatore  economico  Sacco  Ottica  Oftalmologia  Sas  (P.IVA.
01409480637);

3. procedere alla conferma della trattativa diretta MEPA n. 4686547 del 30.09.2024 inerente la fornitura n.
1  ecotomografo  intraoperatorio  di  alta  fascia  tecnologica  con relativi  accessori  per  applicazioni  in
chirurgia  open,  laparoscopica,  robotica,  cranioencefalica  e  vertebro-midollare,  per  un  importo  di
fornitura pari a € 136.800,00 oltre IVA al 22% con l’operatore economico BK Medical Italia S.r.l.
(P.IVA  10059810159);

4. imputare il costo complessivo di € 290.927,25 IVA inclusa al 22% sul conto economico n. 1010204010-
ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio 2024;

5. inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D.
Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

6. attribuire alla procedura di cui al punto 1 il CIG 9789276E19;
7. attribuire alla procedura di cui al punto 2 il CIG B3655D0F2D;
8. attribuire alla procedura di cui al punto 3 il CIG B364148DCA;
9. rendere la stessa immediatamente esecutiva, stante l’urgenza di utilizzare l’apparecchiatura;
10. trasmettere copia della presente deliberazione al  Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  Legge,  nonché alle

UU.OO.CC.  Gestione Economico-Finanziaria,  Provveditorato ed Economato,  Chirurgia  Generale  ed
Oncologica, Oculistica e Malattie Infettive e Tropicali a Direzione Universitaria, ciascuna per quanto di
competenza.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

93027710016

MI

91421304/47

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

13875478/19

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

4965079394

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore METALMECCANICO / APPARECCHIATURE

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

29/07/2002

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

7241560

CIG

Codice Fiscale Impresa

G24E23000140006

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

93027710016

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Accordi Quadro

03663500969

02201130610

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
9789276E19

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

nessuna scadenza / nessun limite

21/04/2023

Descrizione Ordine Ecotomografo per le esigenze della UOC Malattie
Infettive

Bando Ecotomografi 2
Categoria(Lotto) Lotto 2 - Ecotomografi multidisciplinari (Sub lotto 1.b)

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERANome Ufficio
VIA PALASCIANO, 81100 - CASERTA (CE)Indirizzo Ufficio
0823232619/0823232465Telefono / FAX ufficio

VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF:
RMLVTR63R04L219T

Punto Ordinante

TECNOLOGIAOSPEDALIERA@OSPEDALE.CASERTA.
IT

Email Punto Ordinante

VITTORIO EMANUELE ROMALLOOrdine istruito da

GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.Ragione Sociale

VIA GALENO 36 - 20126 - MILANO(MI)Indirizzo Sede Legale
0226001111/0226001412Telefono / Fax

PEC Registro Imprese GEMSI@LEGALMAIL.IT

DRLOMBARDIA@AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: L2_E2_GE_Ecotomografi multidisciplinari

Marca: GE Healthcare - Nome commerciale: Ecotomografo multidisciplinare - Prezzo: 19985,00 - Unità di

misura: Pezzo - Descrizione: GE Healthcare Modello LOGIQ S8 - Modello: LOGIQ S8 - Codice articolo accordo

quadro: EC2_L2_GE_EM - Codice cnd: Z11040104 - Registrazione bd/rdm: 1814838 - Durata garanzia [mesi]:

12 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 19985,00 -

Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA

Codice articolo accordo quadro: EC2_L2_GE_ST_BN - Codice articolo accordo quadro collegato:
EC2_L2_GE_EM - Descrizione: Sony Modello UP-D898 - Durata garanzia [mesi]: 12 - Marca: Sony -
Modello: UP-D898 - Nome commerciale: Stampante termica di tipo medicale B/N - Prezzo: 540,00 -
Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' EC2_L2_GE_EM '

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante Singola Amministrazione
Scelta clinica ecotomografi specifiche esigenze cliniche legate a particolari

configurazioni/funzionalità tecniche dell'ecotomografo o a
tipologie di pazienti su cui è possibile eseguire esami

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Ecotomografo
multidisciplinare

1 19985,00 22,0019985,00 €1 (Pezzo)

1opzione Stampante termica
di tipo medicale B/N

540 1 (Pezzo) 540 € 22

20525,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 4515,50

Totale Ordine (IVA inclusa) € 25040,50

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA PALASCIANO - 81100 - CASERTA - (CE)Indirizzo di Consegna
VIA PALASCIANO - 81100 - CASERTA - (CE)Indirizzo di Fatturazione
AZIENDA OSPEDALIERA CASERTAIntestatario Fattura
02201130610Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
non indicatoModalità di Pagamento

2 diPagina 3



NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l’ “Accordo Quadro Ecotomografi 2” stipulato ai sensi dell’art. 54,
comma 4, lett. A), del D.LGS. N.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le
condizioni tutte stabilite nell’Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all’Accordo Quadro e a tutte le
condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul
trattamento dei dati personali ai sensi dell’art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento
Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell’Accordo Quadro sopra citata, e di
autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

3 diPagina 3









4638888

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

RIF.VS PREV. N. 56 DEL 02/09/2024

Numero RDO
4638888

Nome RDO
FORNITURA DI N. 1 ECOOFTALMOGRAFO E RELATIVI ACCESSORI PER LE ESIGENZE DELLA UOC OCULISTICA

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 110/10/2024



4638888

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
12/09/2024 17:20

Inizio presentazione offerte
12/09/2024 17:20

Termine ultimo presentazione offerte
20/09/2024 12:00

Data limite stipula contratto
20/09/2025 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 210/10/2024



4638888

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B3655D0F2D

CUP
-

CPV
Identificativo
33100000-1

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchiature mediche Apparecchiature

elettromedicali-Mepa
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 84.500,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 310/10/2024



4638888

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 410/10/2024



4638888

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

CARATTERISTICHE MINIME.pdf

656.5 Kb

CAPITOLATO TECNICO

DATA DI GENERAZIONE 510/10/2024



4638888

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

01409480637 SACCO OTTICA OFTALMOLOGIA S.A.S. DI PAOLO CARELLI &amp; C.

DATA DI GENERAZIONE 610/10/2024





4686547

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

RIF.VS PREV. N. Offerta n. 223-24/PEL/tam DEL  Melegnano, li 23 settembre 2024

Numero RDO
4686547

Nome RDO
FORNITURA DI N. 1 ECOGRAFO INTRAOPERATORIO PER LE ESIGENZE DI VARIE UU.OO.

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 110/10/2024



4686547

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
30/09/2024 10:44

Inizio presentazione offerte
30/09/2024 10:44

Termine ultimo presentazione offerte
04/10/2024 12:00

Data limite stipula contratto
04/10/2025 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 210/10/2024



4686547

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B364148DCA

CUP
-

CPV
Identificativo
33100000-1

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchiature mediche Apparecchiature

elettromedicali-Mepa
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 136.800,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 310/10/2024



4686547

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

10059810159 BK MEDICAL ITALIA S.R.L.

DATA DI GENERAZIONE 410/10/2024











ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

FORNITURA DI ECOTOMOGRAFI PER LE ESIGENZE DI VARIE UU.OO.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 1010204010 - Attrezzature sanitarie

€290.927,25

25/10/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-10-30T14:57:47+0100
	EDUARDO CHIANESE




